SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 5  tháng  8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch kiểm tra, đánh giá việc tự học bổ sung kiến thức của học sinh

(phụ vụ chuyển đổi môn học lựa chọn)

Ngày kiểm

tra
Môn kiểm tra lựa chọn  Môn chuyên đề

Bắt đầu tính

giờ làm bài

Phòng kiểm

tra

SÁNG

Thứ 2

(19/8/2024)

Vật lý, GD KT&PL  7h30’

Tại trường

(Sẽ thông báo

trước buổi thi

30’)

Hóa học, Công nghệ (NN)  8h45’

Tin học, Sinh học  9h45’

SÁNG

Thứ 3

(20/8/2024)

 Hóa học, Địa 7h30’

 Vật lý, Sinh 8h45’

 Toán 9h45’

Lưu ý:

- Học sinh đọc kỹ lịch kiểm tra, trong lịch có các môn kiểm tra cùng ngày

và cùng giờ bắt đầu làm bài.

- Học sinh dự kiểm tra lại phải đem theo CCCD trong các buổi dự kiểm tra.

- Học sinh phải có mặt trước thời gian bắt đầu tính giờ làm bài 30 phút.

- Học sinh xem điểm kiểm tra vào sáng ngày 23/8/2024.

- Hạn chót 15h00 ngày 23/8/2024: học sinh nộp đơn phúc khảo (nếu có) cho Cô

Nghiêm Thị Xoa-PHT.

- Nhà trường sẽ không giải quyết các trường hợp vắng buổi kiểm tra, đi trễ (quá

10 phút so với thời gian bắt đầu tính giờ làm bài), nộp đơn phúc khảo bài kiểm tra

trễ thời hạn quy định trên.

- Ngày 23/8/2024, niêm yết kết quả kiểm tra, đánh đánh giá việc tự bổ sung

kiến thức, kỹ năng của học sinh theo nội dung, yêu cầu cần đạt (điểm số bài kiểm

tra từ 5.0 điểm trở lên theo thang điểm 10) quy định trong chương trình môn học để

bảo đảm cho học sinh có đủ năng lực học tiếp môn học mới, cụm chuyên đề học tập

mới ở lớp học tiếp theo ./.